
UCHWAŁA NR XXXV/970/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego centrum Placu Słowiańskiego w Elblągu 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029), Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/138/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 czerwca 2011 r. 
o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centrum Placu 
Słowiańskiego w Elblągu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 190194FD-E852-417F-8293-12861EEB4049. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXV/970/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


